

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	เทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โตม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลำเพียก	โครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โตม)	อำเภอ	ศรีบุญเรือง	จังหวัด	นครราชสีมา	แบบเลขที่	2/2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก / องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	12 กุมภาพันธ์ 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					999,412.04	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								999,412.04	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 999,412.04 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ปรับพื้น	2,123.000	ตร.ม.	0.00	0.00	1.73	3,672.79	3,672.79	
	- ลูกรับบดอัดแน่นพื้น	204.000	ลบ.ม.	211.74	43,194.96	54.58	11,134.32	54,329.28	
	- ทราดยาบปรับพื้น	133.000	ลบ.ม.	470.00	62,510.00	112.00	14,896.00	77,406.00	
	- ขัดขยายผิวพื้น	2,123.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	63,690.00	63,690.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต	60.000	ตร.ม.	200.00	12,000.00	139.00	8,340.00	20,340.00	
	- เหล็ก dowel	.230	ตัน	25,679.89	5,906.37	3,600.00	828.00	6,734.37	
	- เหล็กตะแกรง	2,123.000	ตร.ม.	30.00	63,690.00	5.00	10,615.00	74,305.00	
	- โฟมกันรอยต่อ หน้า 0.02 ม	80.000	ม.	12.50	1,000.00	23.14	1,851.20	2,851.20	
	- แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	220.000	ม.	32.00	7,040.00	14.32	3,150.40	10,190.40	
	คอนกรีตโครงสร้าง								
	-	279.500	ลบ.ม.	2,127.00	594,496.50	327.00	91,396.50	685,893.00	
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูป								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	28,763.13	789,837.83	4,306.77	209,574.21	999,412.04	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								999,412.04	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โดม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ลำเพียก โครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โดม) อำเภอ ศรีบุรี จังหวัด นครราชสีมา แบบเลขที่ 2/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก / องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ปริวิตี ทองจำรัส

12 กุมภาพันธ์ 2567 12:15:07

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	เทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โดม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โดม) อำเภอ				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลำเพียก	อำเภอ	ลำเพียก	จังหวัด นครราชสีมา
แบบเลขที่	2/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก / องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กุมภาพันธ์ 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์	999,412.04	1.3067	1,305,931.71	
รวมค่าก่อสร้าง				1,305,931.71	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,123.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 615.13 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,305,931.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	เทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โตม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โตม)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลำเพียก	อำเภอ	ครบุรี	จังหวัด นครราชสีมา
แบบเลขที่	2/2567				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก / องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กุมภาพันธ์ 2567			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,305,931.71	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,123.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 615.13 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,305,931.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โตม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/โครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โตม) ตำบลลำเพียก อำเภอบัวลาย				จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	2/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก / องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	12 กุมภาพันธ์ 2567				



สุมาลี พลอยศรีชัชวาล
(สุมาลี พลอยศรีชัชวาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีวัติ ทองจำรัส
(ปรีวัติ ทองจำรัส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์เดช ชุมพลวงศ์
(ณรงค์เดช ชุมพลวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โตม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โตม)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลำเพียก	อำเภอ	ศรีบุญเรือง	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	2/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		12 กุมภาพันธ์ 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	เทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 1,305,931.71 บาท	1,305,931.71	
สรุป	ราคากลาง	1,305,931.71	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนห้าพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเอ็ดสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โตม) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการเทพื้นคอนกรีตอาคารอเนกประสงค์ อบต.ลำเพียก(โตม)				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ลำเพียก	อำเภอ	ศรีบุรี	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่	2/2567					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก / องค์การบริหารส่วนตำบลลำเพียก				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 12 กุมภาพันธ์ 2567				

ปรีวิติ ทองจำรัส
(ปรีวิติ ทองจำรัส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุมาลี พลอยศรีชัชวาล
(สุมาลี พลอยศรีชัชวาล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์เดช ชุมพลวงศ์
(ณรงค์เดช ชุมพลวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง